[image: image1.jpg]

	Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Agrárias

Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

[image: image1.jpg]

Edital 001/2024
Comissão de Eleição para Representante Discente – Portaria 001/2024
O Presidente da Comissão de Eleição para escolha dos representantes discentes do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá torna público o seguinte:

H

   O

      M

          O

             L

                O

                   G

                      A

As inscrições dos candidatos para eleição de Representantes Discentes junto ao Conselho Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos, de acordo com a regulamentação vigente.

Representantes Doutorado
	Chapa 1
	Titular: Natallya Marques da Silva
Suplente: Marina Melliny Guimarães de Freitas

Representantes Mestrado

	Chapa 1
	Titular: Amanda Dorta Maestro
Suplente: Bruna Carla Leite Viana

DÊ-SE CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 23 de agosto de 2024.
Oscar de Oliveira Santos Junior
Presidente

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 – Bloco J-45 Sala 137-A Fones (44) 3011-8997

87020-900 - Maringá - PR

[image: image2.png]